
Příloha č. 1 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího: 17/SML3850 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno: SPORTTIME s.r.o. 
Sídlo/Bydliště: Blanenská 1996/12a, 664 34 Kuřim 
Zastoupený: Renatou Novotnou 
IČ/Datum narození: 607 06 350 
DIČ: CZ60706350 
Bank. spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:2108122447/2700 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Michaela Novotná 
E-mail/telefon: michaela@kappa-sport.cz  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15173, 
pod sp. zn. C 15173. 
(výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Dagmar Waicovou, vedoucí odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Lucie Drncová/drncova.l@kr-ustecky.cz/475657936 
 
(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

mailto:michaela@kappa-sport.cz
mailto:drncova.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 6 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 
 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce veřejné 
zakázky „Reprezentační oblečení výpravy sportovců Ústeckého kraje na Hry VIII. zimní 
olympiády dětí a mládeže 2018 v Pardubickém kraji“ (dále jako „předmět koupě“) za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato 
smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena ve specifikaci, která je přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

4. Předmět koupě je určen pro účely: reprezentace kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí 
a mládeže ČR 2018.   

 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 12. 1. 2018 

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.  

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 419152,- Kč (slovy: čtyřistadevatenácttisíc 
stopadesátdva korun českých) bez DPH a 507173,- Kč (slovy: pětsetsedmtisíc 
stosedmdesáttři korun českých) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Reprezentační oblečení výpravy 
sportovců Ústeckého kraje na Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 2018 v 
Pardubickém kraji“ uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 30. 10. 2017. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 



 

strana 3 / 6 

v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada 50% zálohy a kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na 
bankovní účet prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý 
závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. Záloha bude 
uhrazena na základě podepsání této kupní smlouvy a částka převedena na účet 
prodávajícího.  

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH 
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 
zaplatí kupní cenu takto: 
a)    kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nebo na daňovém dokladu, 
b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Prodávající prohlašuje, 
že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj, územní pracoviště pro Brno-venkov a že případnou změnu místně 
příslušného správce daně z přidané hodnoty prodávající do tří dnů oznámí kupujícímu. 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami.  

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 



 

strana 4 / 6 

 

 

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za 
vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost :  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 5 dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 5 dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 



 

strana 5 / 6 

 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH, 
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu 

odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, 
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

 
1. Doručené vzorky budou na vyžádání vráceny prodávajícímu.  

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Mgr. Bc. Petr Šmíd, 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje, na základně usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
58/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena v dvou paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 
jedno vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu do datové schránky ID 89f3ujh.  

 
 



 

strana 6 / 6 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Kuřimi dne 16. 11. 2017 V Ústí nad Labem dne 27. 11. 2017 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 
Prodávající 
SPORTTIME s.r.o. 
Renata Novotná, jednatel 
 
 

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Výpis/Kopie výpisu z obchodního rejstříku
Příloha č. 2 -  Podrobná specifikace předmětu koupě 
 



Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2017 06:22 1/3

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 15173

Datum vzniku a zápisu: 6. června 1994
Spisová značka: C 15173 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 6. června 1994
Obchodní firma: SPORTTIME, s.r.o.

zapsáno 6. června 1994
Sídlo: Brno, Absolonova 2 A, PSČ 62400

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 3. dubna 1998

Brno, Hudcova 70a, PSČ 62100
zapsáno 13. května 2004

vymazáno 26. června 2015
Brno, V luzích 24, PSČ 63700

zapsáno 3. dubna 1998
vymazáno 13. května 2004

Blanenská 1996/12a, 664 34 Kuřim
zapsáno 26. června 2015

Identifikační číslo: 607 06 350
zapsáno 6. června 1994

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 6. června 1994

Předmět podnikání:
obchodní živnost-koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje
a prodej

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 26. června 2015

zprostředkovatelská činnost
zapsáno 6. června 1994

vymazáno 26. června 2015
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 26. června 2015
Statutární orgán:

jednatel:
  Mgr. IGOR NOVOTNÝ

Brno, U hřiště 17
zapsáno 6. června 1994

vymazáno 3. dubna 1998
jednatel:

  JUDr. JIŘÍ HAMAL
Praha 8, Černého 428

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 3. dubna 1998

Jednatel:
  Mgr. IGOR NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1962

Brno, V luzích 24, PSČ 63700
Den zániku funkce: 4. června 2003

zapsáno 3. dubna 1998
vymazáno 3. července 2003



oddíl C, vložka 15173

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2017 06:22 2/3

jednatel:
  RENATA NOVOTNÁ, dat. nar. 6. července 1964

Brno, V luzích 24, PSČ 63700
Den vzniku funkce: 4. června 2003

zapsáno 3. července 2003
vymazáno 26. června 2015

jednatel:
  RENATA NOVOTNÁ, dat. nar. 6. července 1964

V luzích 774/24, Jundrov, 637 00 Brno
Den vzniku funkce: 4. června 2003

zapsáno 26. června 2015
jednatel:

  Mgr. IGOR NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1962
Brno, V Luzích 774/24, PSČ 63700
Den vzniku funkce: 3. června 2008

zapsáno 17. června 2008
vymazáno 22. července 2014

jednatel:
  Mgr. IGOR NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1962

V luzích 774/24, Jundrov, 637 00 Brno
Den vzniku funkce: 3. června 2008

zapsáno 22. července 2014
Způsob jednání: Způsob zastupování: za společnost jedná a podepisuje jednatel.

zapsáno 6. června 1994
Společníci:

Společník: Mgr. IGOR NOVOTNÝ
Brno, U hřiště 17

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 3. dubna 1998

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 25 000,- Kč

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 3. dubna 1998

Společník: JUDr. JIŘÍ HAMAL
Praha 8, Černého 428

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 3. dubna 1998

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 25 000,- Kč

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 3. dubna 1998

Společník: Mgr. IGOR NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1962
Brno, V luzích 24, PSČ 63700

zapsáno 3. dubna 1998
vymazáno 2. prosince 2008

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč

zapsáno 3. dubna 1998



oddíl C, vložka 15173

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2017 06:22 3/3

vymazáno 2. prosince 2008
Společník: Mgr. IGOR NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1962

Brno, V luzích 24, PSČ 63700

zapsáno 2. prosince 2008
vymazáno 22. července 2014

Podíl: Vklad: 10 000 000,- Kč
Splaceno: 10 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 2. prosince 2008
vymazáno 22. července 2014

Společník: Mgr. IGOR NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1962
V luzích 774/24, Jundrov, 637 00 Brno

zapsáno 22. července 2014
Podíl: Vklad: 10 000 000,- Kč

Splaceno: 10 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 22. července 2014
vymazáno 26. června 2015

Podíl: Vklad: 10 000 000,- Kč
Splaceno: 10 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 26. června 2015
Základní kapitál: 100 000,- Kč

zapsáno 6. června 1994
vymazáno 2. prosince 2008

10 000 000,- Kč
zapsáno 2. prosince 2008

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 2

zapsáno 7. července 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 7. července 2014



Podrobná specifikace   

Reprezentační oblečení výpravy sportovců Ústeckého kraje na Hry VIII. zimní olympiády 
dětí a mládeže 2018 v Pardubickém kraji 
 
 
Oblečení bude sloužit pro reprezentaci Ústeckého kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR, která se uskuteční v termínu od 28. 1. do 2. 2. 2018 v Pardubickém kraji. Celkem 
se jedná o 134 kompletů (58 chlapců + 36 dívek + 40 dospělých). Požadovaná dodávka nemusí 
být speciálně šitá, ale může být v běžné konfekci v modré barvě (odstín nerozhoduje). 
 
Velikosti budou dodány formou velikostní tabulky odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje při podpisu smlouvy. 
 
Termín a místo dodání zboží: do 12. ledna 2018, budova B Krajského úřadu Ústeckého kraje.  
 
Zboží bude rozděleno v krabicích dle jednotlivých sportů (viz. tabulka). 
 

 

 

  
HOŠI/DÍVKY 

MAX. POČET 
SPORTOVCŮ 

MAX. POČET 
DOPROVODU 

CELKEM 
ZA KRAJ 

1 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ H+D 12 4 16 

2 BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ H+D 8 3 11 

3 BIATLON H+D 8 3 11 

4 KRASOBRUSLENÍ H+D 6 2 8 

5 LEDNÍ HOKEJ H 22 4 26 

6 LYŽAŘSKÝ ORIENTAČNÍ BĚH H+D 8 3 11 

7 RYCHLOBRUSLENÍ H+D 8 2 10 

8 SKICROSS H+D 8 3 11 

9 SNOWBOARD H+D 8 3 11 

10 ŠACHY H+D 4 1 5 

11 TANEČNÍ SOUTĚŽ H+D 2 1 3 

12 VEDOUCÍ VÝPRAVY     3 3 

13 VIP+VLAJKONOŠ     8 8 

14 CELKEM       134 

 

 

Bunda: 
 
Sportovní a volnočasová bunda. 

Svrchní materiál 100 % polyester a vnitřní polyfilová výplň. Materiál voděodolný, větru 

vzdorný, odolný proti otěru. Bunda je opatřena dvěma kapsami se zipem. Rukávy jsou 

opatřeny stahovacím páskem nebo s pružným lemem, který zabraňuje vniknutí chladu, ale 

také umožňuje nastavení rukávů. Spodní část bundy je opatřena stahovacím gumovým 

páskem nebo pružným lemem. Bunda je opatřena kapucí s pružným lemem.  



Podrobná specifikace   

Dodání juniorských a dospělých velikostí. Barva modrá (odstín nerozhoduje). Logo Ústeckého 

kraje na rameni. 

 

 barvy loga Ústeckého kraje: 

 zelená modrá šedivá 

CMYK 100/0/100/0 100/60/0/0 0/0/0/30 

Pantone 348 2728 Cool Gray 4 

RGB 35/158/70 60/91/163 192/192/192 

LAB 55/-79/36 38/4/-47 78/0/0 

 

 
Mikina: 
 
Svrchní materiál 100% polyester. Vnitřní materiál je velice komfortní česaný fleece pro lepší 

zateplení. Mikina je opatřena dvěma bočními kapsami na zip, stojacím límcem pro lepší 

ochranu krku před povětrnostními vlivy. Spodní část rukávů a spodní část mikiny je opatřena 

gumovým elastickým páskem. Barva modrá (odstín nerozhoduje). 

 

Tepláky: 
 
Svrchní materiál je 100% polyester. Vnitřní materiál je velice komfortní česaný fleece pro lepší 

zateplení. Na bocích jsou dvě kapsy bez zipů. Vrchní část kalhot je opatřena klasickým 

gumovým úpletem, podpořena stahovací šňůrou pro lepší přilnutí kalhot k tělu. Spodní část 

nohavic je opatřena na bocích zipem a elastickým gumovým úpletem. Barva modrá (odstín 

nerozhoduje). 

 
Čepice, rukavice a batoh: 
 
Sladit ke kompletu, barva modrá (odstín nerozhoduje). 

 
 
 

 

 


